(1) Ita unus cod. Vat., non Corinthe. Reapse Dionysius Corinthi obiit, teste Diodoro. Sunt autem haud semel in hoc canone repetitiones historiarum, pro auctorum sententiisque diversitate.

a Alexander adversum Illyrios et Thracas feliciter dimicat, et subversis Thebis (1) in Achaea, in Persas arma convertit, et apud Granicum flumen regis ducibus oppressis, urbem Sardis capit.

	OLYMP. MUS	ABRAHA- MACE.	PERS.	ROM.	
			Philippus	Darius	Consu- les
			1682	2	2
			1683	3	3
R. CDXX.	112	16.4	1684	4	4
			1685	5	5
			1686	6	6
b	Alexander obtinuit Ba- bylonem interfecto Dario : in quo regnum Persarum destructum est anno septi- mo regni ejus.		1687	7	182

Alexander, capta Tyro, Judeam invadit, a qua favorabiliter exceptus, Deo victimas immolat, et Jadem pontificem templi honoribus plurimis prosequitur, Andromacho locorum custode dimisso, quem postea Samaritani interficiunt: ob quae ab Aegypto reversus Alexander magnis eos suppliciis affectit, et urbem eorum captiam Macedonibus ad inhabitandum dedit anno regni sui quarto.

c Romanorum consul Man-  
lius Torquatus filium suum,  
quod contra imperium in ho-  
stem pugnaverat viceratque,  
virgis cæsum securi percussit.

d Alexander Hyrcanos capit et Mardos: revertensque, cum ascendisset ad Iammonis templum, con-  
dedit civitatem in Libya inferiore, quam vocant Parætonium.

	OLYMP. MUS	ABRAHA- MACE.	PERS.	ROM.
			Alexan- der	
			1687	7
			1688	183

Romani Samnitas subigunt, et  
colonias deducunt.

e Alexandria in Aegypto condita septimo [al. sexto] anno regni Alexandri: quo tempore etiam Latinii a Româpis perdomiti sunt. Alexander regnat Asiæ anno regni sui septimo [al. sexto] et tenet omnia annis duodecim.

f Alexander Aornim petram ca-  
pit et Indum amnem transgreditur.

113	1688	8	184	Harpalus fugit in Asiam (2)
	1689	9	185	Bellum Alexandri in India ad-
	1690	10	186	versum Porum et Taxilem.
	1691	11	187	g Anaximenes et Epicurus clari habentur.
114	1692	12	188	

h Alexander tricesimo secundo [al. xxx, al. xxxiii] ætatis suæ anno in Babylone moritur: post quem translato in multos imperio, diversi regnaverunt. Hinc Alexandrinorum nascitur regnum quod est Aegypti: ei per diversas gentes, quas Alexander tenuerat, diversi regnaverunt.

a 'Αλέξανδρος Ἰλλυρίους καὶ Θράκας εἶλε, Θήβας κατέστηκε, τοὺς Δαρεῖου στρατηγοὺς ἐπὶ Γρανικῷ ποταμῷ Λυδῶν ἐνίκησε, Σάρδεις εἶλε, Τύρον ἐποιέρηκησεν, Ιουδαίαν προσελάθετο, καὶ τὸν ἀρχιερέα Ιαδδοὺς ἐτίμησε θύτας τῷ Θεῷ· ἡς (Ιουδαίας) καὶ ἐπιμελήτην μετὰ τῶν λοιπῶν τόπων Ἀνδρόμαχον κατέστησεν, δι' ἀνελόντες οἱ τὴν Σαμαρέων οἰκοῦντες, ζήκας ἔτισαν ἐπανελόντος 'Αλεξάνδρου ἐξ Αιγύπτου· τὴν Σαμάρειαν πόλιν ἐλών 'Αλέξανδρος; Μακεδόνας ἐν αὐτῇ κατέψκισεν. *Idem* p. 260, 261.